Republica Moldova
CoNSILшL

МUNIСIРЛL BлLTI

Республuка Молdова
совЕт

МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЪ

DECIZIA
рЕшЕниЕ

Ns 3/59
от 06.04.202l г

Перевод

об отставке

В соответствии со ст. 14 Закона РМ Ns 436-ХVI от 28.12.2006г. о местном публичном
управлении, Законом No 246 от 2З.11.20l'7r. о государственном и муниципаJIьном
предприятиях и Постановлением Правительство J,lb 484 от 18.10.20l9г. об утверждении
некоторьrх нормативЕьD( актов, обеспечив.lющих функционироваяие Закона Ns 24612017 о
государственном и муниципальном предприятиях, принимм во внимание a-"nanr" f
Е

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

l.п с 06.04.2021 г., о испо_;Iняющего ооязанности упрчuп"'oщ".о f
2

3

произвести полныи чет
назначить с

управляющего

0'7.04-2021 г исполняющей обязанности
до замещения должности управляющего согласно

законодательству.
4. Уполномочить исполняющую обязанности управляющего

зарегистрировать настоящее решение в Агентстве
Государственньrх Услуг, .Щепартаменте регистрации и лицензирования правовых
единиц.

5, Уполномочить примара мун. Бэлць г-на УСАТОГО Рената подписать инди альныи
довой дого с исполняющей обязанности управ"лJIющеtо

согласно приложеЕию.
6. Коптро.пь за исполнением настоящего решения возложить на специализировtlнную

консультативrr}.iо комиссию по праву и дисциплине, по муниципirльному хозяйству,

управлению имуществом и защите окружающей среды.

Елена ГрицкоП редседате"rьствующий
очередном заседании Со

Подпиоано

Контрассигнует:
Секретарь Совета мун.

на II

\
fл }

,л

l
Кристина Краевскм-,Щеренова

ý
Z i;, .

t'
Ирина Серлюк

,t